Leandro dos Santos Ferreira – Jurídico Anima - CJN132109

1 / 1

RESULTADO DA ANÁLISE DE RECURSOS

Edital nº 65/2024

O INSTITUTO ÂNIMA, em conformidade com o Edital nº 65/2024 para credenciamento de

projetos de pesquisa a serem apoiados com bolsas do Instituto Ânima, torna público o

resultado de recurso interposto em face do enquadramento dos candidatos segundo os

critérios dos anexos IV e V do referido edital, conforme disposto no item “5.4.2”: Ao

interessado que tiver sua inscrição deferida e for classificado, ao ser cientificado de seu

Enquadramento e consequente valor mensal de bolsa (quando convocado), será

assegurado o contraditório, possibilitando a interposição de recurso no prazo de 3 (três)

dias úteis, a contar da ciência da informação.

Nº Nome Resultado do Recurso

1 Hellen Chrystianne Lucio Barros Deferido

Natal,  25 de julho de 2024.

Natália Cristina Ribeiro Alves
Diretoria de Pesquisa - Instituto Ânima

Martin Salguero
Gerência de Negócios Integrados - Instituto Ânima